1 (satu) potong baju berwarna putih 

c. 1 (satu) unit handphone Redmi berwarna biru 

d. 1 (satu) buah Flashdisk berwarna hitam berisikan obrolan 

Whatsapp 

dikembalikan kepada saksi SAKSI 1. 

4. Membebankan kepada  anak untuk membayar biaya perkara sebesar Rp2.500,00 

( dua ribu lima ratus rupiah ) ;  

Demikianlah diputuskan pada hari Rabu, tanggal 23 April 2025, oleh 

Dr. Ida Satriani, S.H., M.H., sebagai Hakim Anak pada Pengadilan Negeri 

Pengadilan Negeri Jakarta Pusat, dan diucapkan dalam sidang terbuka untuk 

umum pada hari dan tanggal itu juga, dengan dibantu oleh DIAH SUSILOWATI,